consuetudinibus, aut Prx-rogativis ejusdem

Regni : et quoad hoc me integraliter submitto

et pono in gratia sure Celsitudinis, humillime

supplicans suam Majestat<>m, dignetur milii

concedere temporalia dicti Episcopatus Ba-

thon. et Wellen. quie recognosco tenere a sua

Majestate tanquam a Domino meo supremo.
Tenor Juramend sequitur et est talis : Et

ego idem Adrianus Cardinalis prwdictus Juro

ad haec Sancta Dei Evangelia per me corpo-

raliier tacta, quod ab hac die et in antea, -vita

mea natural! durante, ero fidelis et verus

ligens, ac fidelitatem in ligencia mea pure et

sincere servabo, fideleq ; et verum obsequium
secundum optimum posse meum faciam et

impendam serenissimo Principi Henrico ejus

nominis septimo, Dei Gratia Angl. et Fran.

Regi ac Domino Iliber. Domino meo supre-

mo, et hacredibus suis de corpore suo legittime

procreatis Angl. Regibus, contra quascunq ;

personas, cujuscunq ; status, gradus, praeemi-

nentire aut conditionis extiterint : nee quic-

quam faciam aut attemptabo fieri, ne aut at-

temptari consentiam, quod in damnum, in-

commodum, aut praejudiciuru, ipsius serenis-

simi Regis aut haeredum suorumpraedictorum,

jurium, libertatum, Prserogativarum, privile-

giorum et consuetudinum sui incliti Regni,

quovis modo cedere poterit ;
sed omne id

quod jam scio, vel imposterum cognoscam
inhonorabile, damnosum aut praejudiciale,

SUJB Serenitati, aut Regno suo, seu contrarium

honori aut Serenitati suae Majestatis, aut

haeredum suorum praedictorum, non solum

impediam ad extremum potentiae meae, sed

etiam cum omni possibili diligentia id osten-

dam et significabo, ostendive aut significari

faci:im eidem serenissimo Regi, omni favore,

metu, promisso aut Jurejurando cuicunq ;

persons aut quibuscunq : personis cujuscunq ;

status, gradus, ordinis, praseminentiaB, condi-

tionisve extiterunt, quod ante hac per me fac-

tum aut interpositum seu imposterum fiendum

aut interponendum, penitus sublato et non

obstantibus. Honorem insuper suas Majestati
ad extremum potentiae mere servabo, Parlia-

mentis quoq ; et aliis Consiliis suae Celsitudi-

nis cum in ejus Regno fuero diligenter atten-

dam; Consilium quod sua Serenitas per se ceu

literas aut nuncium suum mihi manifesta'oit,

nemini pandam, nisi iis quibus ipse jusserit :

et si consilium meum super aliquo facto Ma-

jestas sua postulaverit, fideliter sibi consulam,
et quod magis suas Serenitati videbitur expe-

dire, et conducere juxta opinionem et scire

meum, dicam et aperiam, atque id si sua